Zarządzenie Nr 105/2009

z dnia 28.10.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 82/2007 z dnia 14.09.2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach”.
Na podstawie art. 199 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19.12.2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007r. Nr 1 poz. 3 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia  Nr 82/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. - „Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” dokonuje się następujących zmian:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„1. Świadczenia wymienione w § 1 przyznawane są na wniosek doktoranta”.

2) § 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„1. Wysokość każdego ze świadczeń pomocy materialnej, o których mowa w § 1 nie może być niższa niż 10% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta, ustalonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich.

2. Łączna wysokość świadczeń pomocy materialnej nie może być wyższa niż 90% najniższego wynagrodzenia zasadniczego asystenta w poprzednim miesiącu, ustalonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich.”,

3) W § 26:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wniosek o przyznanie świadczeń pomocy materialnej – stypendium socjalnego, na wyżywienie, mieszkaniowego i specjalnego dla osób niepełnosprawnych – stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu” 

b) pkt 2-4 skreśla się, a kolejne punkty ulegają przenumerowaniu i otrzymują brzmienie:

„2) wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w nauce – stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu,

3) wniosek o przyznanie zapomogi, – stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszego Regulaminu,

4) zasady dokumentowania dochodu i jego ustalenia – stanowiące Załącznik Nr 4 do niniejszego Regulaminu,

5) oświadczenie o dochodach osiąganych przez osoby podlegające przepisom o  zryczałtowanym  podatku  dochodowym  od  niektórych  przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, – stanowiące Załącznik Nr 5 do niniejszego Regulaminu,

6) oświadczenie o wysokości uzyskiwanych innych dochodów – stanowiące Załącznik Nr 6 do niniejszego Regulaminu.”

4) Załącznik Nr 1 do Regulaminu, otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2

 

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

 

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

( 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera


Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,
· Kierownicy Studium Doktoranckich,
· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· Samorząd Doktorantów,

· a/a









